ANIOU INTER-LANGUES

https:/ /anjouinterlangues.fr/
anjouinterlangues@gmail.com

v Inscription en ligne OBLIGATOIRE
v/ 2 cours par semaine

ANNEE 2025/2026 SEMESTRES PAIRS

JAPONAIS

NIVEAU 1A

Lundi : 17h45 [ 18h45 (S. VRAUX) Fac.Hum. SALLE
: 18h45 / 19h45 (S. CHENE) Fac.Hum. SALLE

et

Mercredi : 17h45 [ 18h45 (S. VRAUX) Fac.Hum. SALLE

NIVEAU 1B

Mardi : 17h30 / 18h30 (S. VRAUX) ESSCA SALLE
: 18h30 / 19h30 (S. CHENE) ESSCA SALLE

et

Jeudi : 17h45 [ 18h45 (S. VRAUX) Fac.Hum. SALLE

NIVEAU 2

Lundi : 18h45/ 20h15 (S. VRAUX) Fac.Hum. SALLE

et

Mercredi : 18h45/20h15 (T. TANIGAWA) Fac.Hum. SALLE

NIVEAU 3

Lundi : 18h45/ 20h15 (T. TANIGAWA) Fac.Hum. SALLE

et

Mercredi : 18h45/ 20h15 (S. VRAUX) Fac.Hum. SALLE

NIVEAU 4

Mardi : 19h00 / 20h00 (S. VRAUX) Fac.Hum. SALLE

et

Jeudi : 18h45 / 19h45 (S. VRAUX) Fac.Hum. SALLE

NIVEAU 5

jours / horaires a fixer (T. TANIGAWA / S. VRAUX)

Fac.Hum. = Université Catholique de I’Ouest
UFR LET. / UFR DROIT = Université d’Angers
ESSCA = ESSCA School of Management

IM = Institut Municipal

E217
E217

E217

C039
C039

E305

E109

E109

E313

E217

E305

E305



https://anjouinterlangues.fr/

