

ANJOU INTER-LANGUES

<https://anjouinterlangues.fr/>
anjouinterlangues@gmail.com

- ✓ **Inscription en ligne OBLIGATOIRE**
- ✓ **2 cours par semaine**

ANNEE 2025/2026 SEMESTRES PAIRS

JAPONAIS

NIVEAU 1A

Lundi	: 17h45 / 18h45 (S. VRAUX)	Fac.Hum.	SALLE E217
	: 18h45 / 19h45 (S. CHENE)	Fac.Hum.	SALLE E217
et			
Mercredi	: 17h45 / 18h45 (S. VRAUX)	Fac.Hum.	SALLE E217

NIVEAU 1B

Mardi	: 17h30 / 18h30 (S. VRAUX)	ESSCA	SALLE C039
	: 18h30 / 19h30 (S. CHENE)	ESSCA	SALLE C039
et			
Jeudi	: 17h45 / 18h45 (S. VRAUX)	Fac.Hum.	SALLE E305

NIVEAU 2

Lundi	: 18h45 / 20h15 (S. VRAUX)	Fac.Hum.	SALLE E109
et			
Mercredi	: 18h45 / 20h15 (T. TANIGAWA)	Fac.Hum.	SALLE E109

NIVEAU 3

Lundi	: 18h45 / 20h15 (T. TANIGAWA)	Fac.Hum.	SALLE E313
et			
Mercredi	: 18h45 / 20h15 (S. VRAUX)	Fac.Hum.	SALLE E217

NIVEAU 4

Mardi	: 19h00 / 20h00 (S. VRAUX)	Fac.Hum.	SALLE E305
et			
Jeudi	: 18h45 / 19h45 (S. VRAUX)	Fac.Hum.	SALLE E305

NIVEAU 5

jours / horaires à fixer (T. TANIGAWA / S. VRAUX)

Fac.Hum. = Université Catholique de l'Ouest

UFR LET. / UFR DROIT = Université d'Angers

ESSCA = ESSCA School of Management

IM = Institut Municipal